
 

Askeri yargıçlar Öksüz’le toplanmış
FETÖ’nün “Hava Kuvvetleri imamı” olduğu belirtilen firari Adil Öksüz’ün, örgütün askeriFETÖ’nün “Hava Kuvvetleri imamı” olduğu belirtilen firari Adil Öksüz’ün, örgütün askeri
yargıda görevli hakim ve savcılarla toplantı yaptığı ortaya çıktı. Söz konusu toplantıda,yargıda görevli hakim ve savcılarla toplantı yaptığı ortaya çıktı. Söz konusu toplantıda,
darbenin başarılı olması durumunda sıkıyönetim mahkemelerinin ne yapacağı ve buralardadarbenin başarılı olması durumunda sıkıyönetim mahkemelerinin ne yapacağı ve buralarda
kimlerin görev alacağının belirlendiği ifade edildi.kimlerin görev alacağının belirlendiği ifade edildi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) “Hava Kuvvetleri imamı” olduğu belirtilen firari Adil
Öksüz'ün, örgütün askeri yargıdaki elemanlarıyla toplantı yaptığı ortaya çıktı. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü darbe girişimi soruşturması kapsamında, itirafçı
beyanları ve yapılan araştırmayla 15 Temmuz talimatlarının verildiği üst düzey toplantıların
gerçekleştirildiği evler tek tek belirleniyor. Şu ana kadar Çankaya'nın Çukurambar, İncek,
Tandoğan semtleri ile Keçiören ve Yenimahalle ilçelerinde bu toplantıların yapıldığını ortaya
çıkaran savcılık, söz konusu toplantılarda kimlerin yer aldığını da araştırıyor.
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Harmancık, Genelkurmay Plan ve Yönetim Daire Başkanı Tuğgeneral Mehmet Partigöç gibi
darbede aktif rol alan cuntacılarda toplantılar yaptığı belirlenen Öksüz'ün yaptığı diğer
toplantılar da deşifre ediliyor. Öksüz'ün ayrıca üst düzey askeri hakim ve savcılarla da
toplantılar yaptığı, teröristbaşı Fetullah Gülen'den aldığı talimatları darbecilere ilettiği ve
kalkışma sırasında ve kalkışma sonrası görevlerini bu kişilere anlattığı belirlendi. Toplantıda
yer alan bu isimlerin de uygulanacak plan çerçevesinde hareket ettiği, “sıkıyönetim
mahkemelerinin” hazırlığını yaptığı kaydedildi.

HAKİMLER KIRMIZI LİSTEDE

Ankara Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında, askeri yargıdan 473 hakim ve
savcının tutuklandığı öğrenildi. Savcılık, söz konusu şüphelilerin bağlantılarını, HTS ve baz
sinyal bilgilerini mercek altına alırken, ifadeler doğrultusunda da örgüt hiyerarşisinde üst
konumda bulunan bazı askeri hakim ve savcıların da bu toplantılara katıldığının belirlediği
kaydedildi. Öte yandan, yapılan incelemede ilk aşamada, 10 askeri hakim ve savcının örgütün
kripto haberleşme programı ByLock kullanıcı olduğu anlaşılırken, bunlardan 4'ünün kırmızı
listede yer aldığı ortaya çıkarıldı.

Köse'ye üst düzey görev!

Adil Öksüz'le yapılan toplantılarda, Sıkıyönetim Askeri Mahkemelerinin eski Genelkurmay Adli
Müşaviri Muharrem Köse'ye bağlanmasının karara bağlandığı öğrenildi. FETÖ'nün askeri yargı
içeresindeki etkinliğini de yöneten kişi olduğu belirtilen Köse, sıkıyönetim listesine göre
yeniden Genelkurmay Adli Müşaviri olarak görevlendirilecekti. Köse'nin söz konusu atama
listelerinin hazırlanmasında da görev aldığı belirtiliyor. Hakim Albay Mehmet Oğuz Akkuş'un
da Sıkıyönetim Askeri Başsavcısı olarak görevlendirildiği ortaya çıkmıştı. Darbe girişiminin
püskürtülmesinin ardından askeri yargıya ilişkin de atama listesi bulunmuş, cuntacıların
yargılamayı yapmayı planladığı İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak üzere belirli bölgelerde
kurulacak sıkıyönetim mahkemelerinde hangi hakim ve savcıların görev yapacağını belirlemişti.

Muharrem KöseMuharrem Köse
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#FETÖ#FETÖ #Hava Kuvvetleri imamı#Hava Kuvvetleri imamı #Adil Öksüz#Adil Öksüz
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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